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Nabój laserowy premium do
przystrzeliwania 6,5 x 55

Cena 98,90 zł

Numer katalogowy 440-004

Kod producenta LBS_cal_6.5x55_prem

Kod EAN 5903754100451

Regulacja wiązki lasera nie

Typ materiału mosiądz

Kolor złoty

Producent Dzika Knieja, Polska

Marka Dzika Knieja

Opis produktu

Nabój laserowy premium do przystrzeliwania 6,5 x 55
Dobry strzelec wie, że zakup lunety to dopiero połowa sukcesu. Konieczne jest także jej prawidłowe zamontowanie, a
następnie właściwa kalibracja sprzętu. By przebiegła ona bez zastrzeżeń, warto postawić na sprawdzone rozwiązania –
takie jak dostępny w naszym sklepie nabój laserowy premium do przystrzeliwania 6,5 x 55 . Dzięki swojej mosiężnej
powłoce nie uszkodzi on lufy Twojej broni, a zarazem jest niesamowicie trwały. Wybór tego modelu do Twojej broni o kalibrze
6,5 to doskonały zakup.

Do czego służy nabój laserowy premium do przystrzeliwania 6,5 x 55?
Umieszczając nabój laserowy 6,5x55 w lufie broni, możesz emitować wiązkę lasera o długości fali 650 nm. Celując w dowolny
obiekt, zobaczysz światło lasera, na którego podstawie możesz skutecznie i precyzyjnie skalibrować lunetę lub
kolimator. Dzięki takiemu rozwiązaniu nie tylko oszczędzisz czas, ale także pieniądze - ograniczysz bowiem oddawanie
próbnych strzałów do jednego strzału kontrolnego, po skalibrowaniu zamontowanej na lufie lunety. Odpowiednie
dostrojenie sprzętu sprawi, że Twoja broń nie zawiedzie Cię w najmniej odpowiednim momencie.

Bezpieczeństwo użytkowania
Każda broń cięciwowa oraz broń palna, zależnie od swojego kalibru, ma inny punkt przystrzelenia.Z reguły jego wartość to
od 25 do 30 metrów . Trzeba mieć to na uwadze, zachowując odpowiedni dystans podczas dokonywania kalibracji, by jej
efekty spełniały nasze oczekiwania.

Nabój laserowy emituje bardzo precyzyjną wiązkę laserową wzdłuż przewodu lufy , więc należy mieć na uwadze, w
jakie miejsce celujemy laserem. Oferowany przez nas produkt przeznaczony jest do broni o odpowiednim kalibrze ,
dlatego należy umieścić go we właściwym sprzęcie.
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